

003 Toms Festival 1,2 kg

Blandingsforholdet kan variere/Mischverhältnis kann variieren.

(DK/N/S) CHOKOLADE- OG KAREMELBLANDING. SJOKOLADE- OG KAREMELLBLANDING. CHOKLAD- OCH KOLABLANDNING.

Ingredienser: sukker/socker, glykosesirup/-sirap, kakaomasse, **kondenseret mælk/melk/kondensmjölk**, kakaosmør, vegetabilsk fedt/fett (palme, shea-kerne/-kjerne/-kärna), **sødmælks-/helmelk-/sötmjörkspulver**, **mælkefedt/melke-/mjörkfett**, **flødepulver/gräddpulver**, **vallepulver/vasslepulver**, **mælke-/melkesukker/mjörksocker**, **smør/smör**, sirup, emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin, mono- og diglycerider af fedtsyrer, **soja-/soyalecithin**), engelsk sirup/sirap, salt, rålakrids, alkohol, ammoniumklorid, aromaer/aromämnen, konserveringsmiddel (kaliumsorbat), fugtighedsbevarende middel (invertase), spiritus (Jamaica rom), farvestof/fargestoff/färgämne (vegetabilsk kul/kol), pebermynteolie/peppermynteolje/pepparmyntsolja, vanilje/vanilj.

Mindst 33% kakaotørstof og mindst 23% mælke-/melkebestanddele/mjörkbeståndsdelar i mælkechokoladen/melkesjokoladen/mjörkchokoladen. Mindst 50% kakaotørstof i den mørke chokolade/sjokolade/mörka chokoladen.

Anbefalet opbevaringstemperatur/Rekommenderad lagringstemperatur: 11-18°C.

Allergener: Mælk/melk/mjörk, soja/soya. Kan indeholde spor af nødder/nötter. Kan innehålla spår av nötter.

(

Næringsindhold/Näringsinnehåll/Nährgehalt pr./per/pro 100 g	
Energi/Brennwert	1931 kJ / 461 kcal
Fedt/Fett	18 g
-heraf mættede fedtsyrer/ varav mättat fett /davon gesättigte Fettsäuren	11 g
Kulhydrat/Kolhydrat/Kohlenhydrate	70 g
-heraf sukkerarter/varav sockerarter/davon Zucker	56 g
Protein/Eiweiß	3.2 g
Salt/Salz	0.33 g